
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2022-0596/OMH 
ze dne 25.05.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„Úprava sítě veřejného osvětlení – Děčín VII – Chrochvice, ulice Holubova a U Hřiště“  
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:   MONZAS, spol. s r.o.   
Sídlo:    Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem - centrum 
Statutární zástupce:   
    
IČO:     
DIČ:     CZ44222734 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu:    
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0596/OMH ze dne 25.05.2022 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 1 586 105,40 Kč bez DPH. 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle 
SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu stavby.  
 
Po vytyčení stávajících inženýrských sítí bylo zjištěno, že stávající vedení sítí by bylo 
v kolizi s výstavbou nového stožáru veřejného osvětlení. Z důvodu dodržení 
prostorových norem budou základy stožárů (5ks) nového veřejného osvětlení osově 
posunuty od stávajícího chodníku a k těmto stožárům veřejného osvětlení budou 
doplněny výložníky o délce 1 500 mm.  
 
Po osobní prohlídce se správcem komunikací bylo dohodnuto, že při přeložení 
stávajícího chodníku bude do vjezdů položena nová reliéfní dlažba pro nevidomé a 
chybějící zámková dlažba bude doplněna novou v přírodním odstínu.  
  
 
 

 



Stránka 2 z 2 

 

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. 
V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen ÚRS 2022 dle 
současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.  

 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

Cena za dílo dle SOD č. 2022-0596/OMH bez DPH:      1 586 105,40 Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 1 bez DPH:           36 730,60 Kč   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH          1 622 836,00Kč   
Celková cena včetně DPH          1 963 631,56 Kč 
   

 
2. Ostatní články SOD se nemění.  
 

 
 
 
 

 
V Děčíně dne 01.11.2022    V Ústí nad Labem dne   
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 
 
 
 

   ................................................. 

       Zhotovitel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- položkový rozpočet vícepráce č. 1 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Statutární město Děčín IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Monzas spol. s r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: Lukáš Mencl IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 730,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 730,60 21,00% 7 713,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 444,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sítě veřejného osvětlení - ul. Holubova a U Hřiště, DC 7

01 - Vícepráce

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 730,60

M - Práce a dodávky M 6 000,00

    21-M - Elektromontáže 6 000,00

01 - Vícepráce

Úprava sítě veřejného osvětlení - ul. Holubova a U Hřiště, DC 7

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Děčín  Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Děčín  Projektant:  

Zhotovitel: Monzas spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 730,60

1 M 59245222
dlažba zámková tvaru H základní pro nevidomé 

196x161x60mm barevná
m2 16,600 827,00 13 728,20

PP
dlažba zámková tvaru kost základní pro nevidomé 196x161x60mm 

barevná

2 M 59245015 dlažba zámková tvaru H 200x165x60mm přírodní m2 10,800 403,00 4 352,40

PP dlažba zámková tvaru kost 200x165x60mm přírodní

3 M 31674002
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 

uličním vyložení 1500mm
kus 5,000 2 530,00 12 650,00

PP
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 

1500mm

D M Práce a dodávky M 6 000,00

D 21-M Elektromontáže 6 000,00

4 K 210204103
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti do 35 kg
kus 5,000 1 200,00 6 000,00

PP
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 

35 kg

Úprava sítě veřejného osvětlení - ul. Holubova a U Hřiště, DC 7

01 - Vícepráce

Strana 3 z 3


